勐海县教育体育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                           〔2019〕—100
关于召开学生资助工作业务培训

会议的通知
全县各中小学、幼儿园，民办学校、幼儿园：

为进一步贯彻落实国家学生资助政策，规范和完善资助工作档案，我局决定召开学生资助工作业务培训会议，现将有关事项通知如下：
一、培训时间和地点

时间：2019年3月22日14:30—18:00
地点：勐海县职业高级中学阶梯教室

培训内容

学生资助系统操作、档案规范培训、学生资助业务培训、2019年3月在校学生花名册填报要求。
三、培训人员

各中小学、幼儿园分管资助工作副校长及学生资助工作人员。
四、其他事项

（一）请所有参训人员按时参加培训，参训期间遵守纪律，注意往返交通安全。

（二）所有参训人员参训期间产生的往返交通费、食宿费按相关规定回校、园报销。

（三）请所有参训人员提前15分钟签到入场。

联系人：罗桂华

电  话：5162150

勐海县教育体育局

                              2019年3月20日